АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2022 с. Грачйвка №110 п

О проведении конкурса по отбору социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность по оказанию

социальной поддержки отельным категориям граждан для предоставления из
районного бюджета муниципального образования Грачевский район

Оренбургской области гранта в форме субсидии на частичное возмещение
затрат, связанных с оказанием услуг по реализации социально значимых

мероприятий

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 14.03.2019 №239-рс
«Об утверждении положения о муниципальной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций в Грачевском районе» и
постановлением администрации муниципального образования Грачевский
район Оренбургской области от 25.01.2016 №33-п «О порядке
предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность по оказанию социальной
поддержки отдельным категориям граждан», п о с т а н о в л я ю :

1. Провести конкурс по отбору социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность по оказанию
социальной поддержки отдельным категориям граждан для предоставления из
районного бюджета муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области гранта в форме субсидии на частичное возмещение
затрат, связанных с оказанием услуг по реализации социально значимых
мероприятий.

1.1.Уполномоченным органом по проведению конкурса определить
отдел экономики администрации Грачевского района.

2. Установить срок приема заявок на участие в конкурсе с 14 февраля
2022 года по 24 февраля 2022 года.

3. Разместить информационное сообщение о проведении конкурса по
отбору социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность по оказанию социальной поддержки

отдельным категориям граждан для предоставления из районного бюджета
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
гранта в форме субсидии на частичное возмещение затрат, связанных с
оказанием услуг по реализации социально значимых мероприятий на
официальном информационном сайте администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическому развитию - начальника
отдела экономики Ю.П. Сигидаева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном,. информационном сайте администрации
муниципального образш

Глава района

иренбургской области.

О.М. Свиридов